
Hinnavaatlus veebruaris 2009

Veebruaris  vaadeldi  jaekaubanduse,  teeninduse  ja  toitlustuse  hindu kolmes  linnas: 
Tallinnas,  Tartus ja  Viljandis.   Toidukaupade  ja  esmatarbekaupade  hinnavaatlus 
viidi  läbi  Säästumarketi,  Hyper  Rimi,  Maksimarketi,  Selveri  ja  Prisma kauplustes, 
Tallinnas viies ning Tartus ja Viljandis kolmes kaupluses. 

Veebruaris  oli  toidukaupade  keskmine  hinnatase  kõige  kõrgem  Tallinnas  Järve 
Selveris, Tartus Maksimarketis ja Viljandis Maksimarketis. Kõige madalama hinnaga 
kaupa  müüakse  Tallinnas  Prismas  ning  Tartus  Säästumarketis  ja  Viljandis 
Säästumarketis.

Võrreldes eelmise kuuga olid hinnad veebruaris langenud 1%.

Jahutoodete hinnad muutunud pole. Ainsana võiks ära märkida Kalewi nisujahu, mille 
hind langes 5,6%. Veebruaris tuli jahu eest välja käia keskmiselt 16 krooni ja 75 senti, 
jaanuarikuus aga 17 krooni 70 senti. 

Piimatoodete  seas  hinnad  jätkavad  langemist.  Kui  jaanuaris  maksis  piima  liiter 
keskmiselt   7  krooni,  siis  veebruaris  oli  odavaima piima hind  veidi  üle  6  krooni. 
Mõnikümmend  senti  odavam  oli  veebruaris  ka  hapukoor,  mille  sai  poest  kätte 
keskmiselt 11 krooni ja 10 sendiga. Peaaegu krooni võrra langes ka või hind. 

Lihatoodete hindades erilisi  muudatusi  pole. Paari krooni võrra on tõusnud koduse 
hakkliha hind, makstes veebruaris 60 krooni ja 80 senti.

Köögiviljade hindade  osas on veebruaris ette näidata nii tõuse kui langusi. Viimase 
näitena võib tuua kartulid, mille kilo maksis jaanuaris keskmiselt 5.40, veebruaris aga 
4  krooni  ja  80  senti.  Hinnalangus  seega  pea  14  %.  30% odavnes  veebruaris  ka 
tomatite hind – jaanuarikuu 22.90 asemel oli tomatite kilo hind veebruaris keskmiselt 
17 krooni ja 60 senti. Värske kurgi hind oli veebruaris aga 46 krooni ja 40 senti, mis 
on 16,3 % kõrgem kui jaanuaris. 

Teeninduse valdkonnas  vaadeldi   iluteenuseid,  keemilist  puhastust,  toitlustust  ning 
taksoteenuseid.  Vaatlus  viidi  samuti  läbi  kolmes  linnas  –  Tartus,  Tallinnas  ning 
Viljandis. 

Iluteenusena jälgiti juukselõikuse hindu. Tallinnas vaadeldi nelja ilusalongi hindu – 
Intersalon, Pronksi ilusalong, Siiri Leinatamme ilusalong ning Karvamari ilusalong. 
Omavahel võrreldi juukselõikuse hinda nii naistele kui meestele ning kõige rohkem 
maksab  juukselõikus  Intersalonis  kus  naiste  juukselõikus  maksab   keskmiselt  368 
krooni ning meeste oma 207 krooni. Tartus vaadeldi juukselõikuse hindu Finessi ning 
Helena ilusalongides,  Viljandis aga Meie Salongis ning Juuksur Lea juures. Kõige 
odavam on juukselõikus ka veebruaris  Viljandis, kus nimetatud teenuse puhul küsiti 
naiste puhul keskmiselt 80 ning meestelt 60 krooni. 
Keemilise  puhastuse  hindade  uurimiseks  võeti  vaatluse  alla  Tallinnas  Sauberland 
(Magistrali  kaubanduskeskus),  Kemox (Sütiste  30), Seebimull  (Mustakivi 13) ning 
Kristiine  keskuses  asuv  keemiline  puhastus.  Kõige  soodsam on  nimetatud  teenus 



Kemox OÜ keemilises puhastuses. Tartus vaadeldi Kri-Te OÜ Sauberlandi ning Rea 
Tartu keemilise puhastuse hindu. Viljandis oli vaatluse all nii Viljandi Sauberland kui 
Elegants. Viljandis oli veebruaris keemiline puhastus soodsam Elegantsis ning Tartus 
Kri-Te OÜ Sauberlandis. 
Tuntav  hinnalangus  on  olnud  taksoteenuste  osas.  Vaatluse  all  olid  Tulika  Takso, 
Linnatakso, Kroonitakso, Sõbra Takso ning Hedi Takso Tallinnas; Takso Rivaal ja 
Takso  1  Tartus  ning  Centrum  Takso  ja  Linna  Takso  Viljandis.  Viljandi  taksode 
hinnad küll jaanuariga võrreldes muutnud pole, kuid Tartus on nii Takso Rivaal kui 
Takso  1  langetanud  nii  kilomeetri  kui  ootetunni  hinda.  Nii  Rivaali  kui  Takso1 
kilomeeter oli veel jaanuaris 12 krooni, kuid veebruaris juba vastavalt siis 9 ning 8 
krooni. Tallinnas on kõik vaatlusalused taksofirmad oma hindasid langetanud, välja 
arvatud Linnatakso. Näiteks Tulika Takso kilomeeter maksis jaanuaris 9 krooni 40 
senti,  veebruaris  oli  hind  langetatud  7  krooni  ning  80  sendini.  Sõbra  Takso  hind 
langes veebruaris 7-lt kroonilt 4.80-ni. 

Toitlustuse  valdkonnas  on  vaatluse  alla  võetud  seakarbonaadi  hindu  langetanud 
näiteks  Viljandis  Pubi  „Tegelaste  Tuba“ ning kohvik „Viljandi“.  Esimeses  maksis 
seakarbonaad jaanuaris keskmiselt 75 krooni, veebruaris 69 krooni. Viljandi kohvikus 
sai seakarbonaadi jaanuaris kätte 78 krooniga, veebruaris 70 krooniga. 


